ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN VIỄN

Số:          /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

An Viễn, ngày   tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã An Viễn
 nhiệm kỳ 2026 - 2031 đơn vị bầu cử số 05.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN VIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
[bookmark: tvpllink_jnfgeashsx][bookmark: tvpllink_pmbfslwxxc]Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 đã được sửa đổi bổ sung một số điều theo Luật số 83/2025/QH15;
Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã An Viễn

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã An Viễn nhiệm kỳ 2026 - 2031  tại đơn vị bầu cử số 05 gồm các ông, bà sau:
	1
	Trần Thanh Khang
	Phó ban VH-XH
	Trưởng ban

	2

	Phó ban

	3

	Thành viên

	4
	Tạ Thị Ngọc Bé
	CT. Hội khuyến học
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Kim Siêng

	Trưởng ban Công tác Mặt trận Ấp Tân Thịnh
	Thành viên

	6

	Thành viên

	7
	Trương Quang Vinh
	CHT CCB ấp
	Thành viên

	8
	Lê Thị Chung

	CHT HPN Ấp
	Thành viên

	9
	[bookmark: _GoBack]Nguyễn thị thùy  linh
	Chi ủy tân thịnh
	Thành viên

	10

	Thành viên

	11

	Thành viên

	12
	Ngũ Thị Hà

	BT đoàn TN ấp
	Thành viên

	13

	Thành viên

	14

	Cử tri ấp
	Thành viên

	15

	Cử tri ấp 5
	Thành viên

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã đơn vị bầu cử số 05 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo điều 24 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các cơ quan Nhà nước, Tổ chức chính trị, Tổ chức chính trị-xã hội, Tổ chức xã hội, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân trên địa bàn xã An Viễn, các tổ chức phụ trách bầu cử và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBBC tỉnh;
- Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;
- UBBC xã;
- Lưu: VT.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tần